
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района» 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2022 года № 1 9 9 

о зачислении в десятый класс 

На основании Положения о приеме в десятый кдасс, заявление «> 
родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
• 

I. Зачислить в десятый профильный класс на 2022-2023 учебный год 
следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О. учащихся 
1 Антипов Роман Алексеевич 
2 Антипова Софья Николаевна 
3 Дронова Алиса Алексеевна 
4 Забиров Владислав Евгеньевич 
5 Костенко Илья Петрович 
6 Максименко Александр Павлович 
7 Медведев Никита Дмитриевич 
8 Пархоменко Артем Николаевич 
9 Поливцев Артем Александрович , 
1 0. Романова Анастасия Андреевна 
11. Серобян Арен Жирайрович 
12. Стрельцов Арсений Владимирович > 
13. Шевченко Александр Юрьевич 
14. Юмадилов Даниил Александрович 

2. Зачислить в десятый общеобразовательный класс на 2022-2023 
учебный год следующих детей: 

М> п/п Ф.И.О. учащихся 
1. _ 
2. 

Гноевых Мария Владимировна 1. _ 
2. Жиров Егор Алексеевич 
3. Камагайкин Егор Александрович 
4. Касьянова Анастасия Сергеевна 
5. Козлюк Никита Павлович 
6. Корнилова София Дмитриевна 
7. Курсаков Андрей Анатольевич 



8. Лактионова Анна Андреевна 
9. Мовсисян Карина Тиграновна ; 

10. Ободин Сергей Сергеевич 
П . Русаков Егор Александрович 
12. Скребцов Иван Сергеевич 
13. Тамилина Татьяна Андреевна 
14. Шевляков Артем Сергеевич 
15. Юрьева Софья Александровна 
16. Никитина Александра Денисовна 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 


